

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.37.2013.I

**Protokół Nr 166/13**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 18 września 2013 roku w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>30</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korkowski .

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń , Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek

**Osoby zaproszone:**

Jan Gorczyca – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Grzegorz Janiec – Naczelnik Wydziału Architektoniczno – Budowlanego i Środowiska

Lila Wojciak – Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty.

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej imienia Józefa Gawła w Stalowej Woli.
4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o zwiększenie kwoty zabezpieczenia środków na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany w uchwale Nr XXVIII/201/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie

- w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części IV piętra Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Budowa ulicy Przemysłowa boczna w Stalowej Woli – etap II” i zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego Powiatu.
  8. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli ” przyjętego UZP Nr 165/977/13 z dnia 11 września 2013r.
  9. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie w sprawie dofinansowania wyjazdu uczniów do Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Janowie Lubelskim.
  10. Informacja w sprawie prowadzonego postępowania w zakresie partycypacji w kosztach utrzymania jazu na rzece Sanna.
  11. Wniosek Prezesa Stalowowolskiego Klubu Biegacza w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu zawodnika Stanisława Łańcuckiego na Mistrzostwa Świata Weteranów w Lekkiej Atletyce w Porto Alegre w Brazylii.
  12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu uczniów na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej w Rzeszowie.
  13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym o uprawnieniach do szkół publicznych, niepublicznym placówkom, szkołom publicznym prowadzonym przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji.
  14. Uchwała Zarządu powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.
  15. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w uchwał w pkt. . 3, 6, 7 i 12.
  16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2013 roku.
  17. Wolne wnioski.
  18. Zamknięcie posiedzenia .

**Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad**

*Starosta Robert Fila* stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 166 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta **Robert Fila** zaproponował aby wprowadzić do porządku obrad punkt pn. Informacja w sprawie prowadzonego postępowania w zakresie partycypacji w kosztach utrzymania jazu na rzece Sanna. - jako punkt 10 porządku obrad.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Porządek obrad ze zmianami przyjęto jednogłośnie - za było 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej imienia Józefa Gawła w Stalowej Woli.**

Projekt uchwały omówił **Jan Gorczyca** – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli omówił projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 Członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 166/985/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie nadania Statutu dla Domu Pomocy Społecznej imienia Józefa Gawła w Stalowej Woli.

**Ad.4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o zwiększenie kwoty zabezpieczenia środków na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.**

Wniosek omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. 27 lutego 2013 roku Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli i zabezpieczył w budżecie Powiatu środki finansowe w wysokości 41 800 zł. Dom Pomocy Społecznej ubiegał się o dofinansowanie zakupu samochodu w ramach „ Programu wyrównywania różnic

pomiędzy regionami II” dofinansowywanego przez PFRON w wysokości 80% wartości samochodu do kwoty 80 000 zł. PFRON pozytywnie rozpatrzył wniosek DPS- u jednak zmniejszono kwotę dofinansowania do wys. 70 tys. zł. W związku z powyższym Dyrektor DPS zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie dofinansowania ze środków budżetu do kwoty 51 800 zł. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**. **Pozytywnie rozpatrzono wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej i wyrażono zgodę na zwiększenie kwoty zabezpieczenia środków ( z kwoty 41 800 zł do 51 800 zł.) na dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych.**

**Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.**

Projekt uchwały omówiła Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.. Poinformowała, że dotyczy użyczenia sali gimnastycznej dla:

1. Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli w roku szkolnym 2013/2014 ( 8 godzin w miesiącu)w celu prowadzenia zajęć sportowych;
2. Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli w roku szkolnym 2013/2014 ( 8 godzin w miesiącu)w celu prowadzenia zajęć sportowych.

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

**Podjęto Uchwałę Nr 166/986/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  
Nr 2 w Stalowej Woli.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany w uchwale Nr XXVIII/201/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części IV piętra Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.**

**Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały. Dotyczy zwiększenia powierzchni dzierżawionej dla firmy G. V. M. Carint Sp. z o.o. z zakresu chirurgii naczyniowej i zabiegów ablacji.. Zwiększenie powierzchni wynika o 5,93 m<sup>2</sup> wynika z potrzeby lokalizacji na dzierżawionej powierzchni pomieszczenia do gromadzenia odpadów medycznych. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 166/987/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego zmiany w uchwale Nr XXVIII/201/12 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części IV piętra Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego w SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli.

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Budowa ulicy Przemysłowa boczna w Stalowej Woli – etap II” i zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego Powiatu.**

**Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła projekt uchwały. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 100 000,00 na rok 2014 jako wkład własny Powiatu stalowowolskiego.

*Salę obrad opuścił Radny Wojciech Korkowski.*

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 166/988/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego dotyczącej przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Budowa ulicy Przemysłowa boczna w Stalowej Woli – etap II” i zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego Powiatu.

*Na salę obrad wrócił Radny Wojciech Korkowski.*

**Ad.8. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli ” przyjętego UZP Nr 165/977/13 z dnia 11 września 2013r.**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za przyjęciem Autopoprawek głosowało 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**.

**Przyjęto Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia do wspólnej realizacji z Gminą Stalowa Wola projektu pn. „ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1027R – ul. Przemysłowej w Stalowej Woli ” przyjętego UZP Nr 165/977/13 z dnia 11 września 2013r.**

**Ad.9. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie w sprawie dofinansowania wyjazdu uczniów do Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Janowie Lubelskim.**

Wniosek przedstawił Grzegorz Janiec Naczelnik Wydziału ABS. Dotyczy dofinansowania zakupu usług w ramach edukacji ekologicznej w związku z wyjazdem uczniów do Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Janowie Lubelskim. Jednodniowy wyjazd edukacyjno-ekologiczny planowany jest na przełomie miesiąca września –października.

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 **członków** zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**.

**Pozytywnie rozpatrzono wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Skowierzynie i wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 500 zł wyjazdu uczniów do Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Janowie Lubelskim.**

**Ad.10. Informacja w sprawie prowadzonego postępowania w zakresie partycypacji w kosztach utrzymania jazu na rzece Sanna.**

Naczelnik Wydziału Architektoniczno- Budowlanego Pan Grzegorz Janiec przedstawił następujące wyjaśnienie: decyzją z 2009r. Starosta Stalowowolski na wniosek Podkarpackiego Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych ustalił procentowe wyliczenie i podział kosztów utrzymania urządzenia wodnego – jazu na rzece Sanna w Zaklikowie w następujący sposób: Gmina Zaklików 43%, Podkarpacki

Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Oddział w Tarnobrzegu 33%, Mała Elektrownia Wodna 10%, Stawy rybne 8%, użytkownik zbiornika cofkowego – Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnobrzegu 65%.

Ponadto Starosta zobowiązał PWZMiUW do: organizowania okresowych przeglądów stanu budowli z powiadamianiem wszystkich korzystających z wody piętrzonej jazem i do opracowywania rocznych planów prac eksploatacyjno-remontowych wraz z kosztorysem i przedstawienia ich wszystkim użytkownikom w terminie do końca lutego każdego roku. Z rozstrzygnięciem zawartym w decyzji nie zgodzili się właściciele Małej Elektrowni Wodnej. Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie po rozpatrzeniu ich odwołania uchylił w całości zaskarżoną decyzję Starosty Stalowowolskiego i przekazał sprawę do ponownego rozpatrzenia organowi I instancji. Na decyzję Dyrektora RZGW w Krakowie skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego złożył Podkarpacki Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie. Wojewódzki Sąd Administracyjny oddalił skargę mając na względzie treść art. 151 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi i zalecił przeprowadzenie postępowania administracyjnego, zasięgając opinii biegłego w trybie określonym w art. 84 §1 k.p.a. Starosta Stalowowolski złożył zapytanie ofertowe na wykonanie opinii biegłego. Wpłynęły 2 oferty na kwotę 15 tys. zł i 46 tys. zł. Zarząd Powiatu uznał, że w tej sytuacji należy powtórzyć zapytanie ofertowe.

**Ad.11. Wniosek Prezesa Stalowowolskiego Klubu Biegacza w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania wyjazdu zawodnika Stanisława Łańcuckiego na Mistrzostwa Świata Weteranów w Lekkiej Atletyce w Porto Alegre w Brazylii.**

Wniosek omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Dotyczy wsparcia finansowego dla zawodnika Klubu pana Stanisława Łańcuckiego, w Porto Alegre w Brazylii, gdzie odbędą się Mistrzostw Świata Weteranów. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Pozytywnie rozpatrzono Wniosek Prezesa Stalowowolskiego Klubu Biegacza w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 1000 zł z przeznaczeniem na wyjazd zawodnika Stanisława Łańcuckiego na Mistrzostwa Świata Weteranów w Lekkiej Atletyce w Porto Alegre w Brazylii.**

**Ad.12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie pokrycia kosztów przejazdu uczniów na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej w Rzeszowie.**

Wniosek omówiła Lila Wojciak Główny Specjalista ds. Kultury, Zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi. Dotyczy pokrycia kosztów przejazdu drużyn na zawody w Rzeszowie. Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr2 w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na dofinansowanie w kwocie 700 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przejazdu uczniów na Finał Krajowy Korespondencyjnej Ligi Lekkoatletycznej w Rzeszowie.

**Ad.13. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym o uprawnieniach do szkół publicznych, niepublicznym placówkom, szkołom publicznym prowadzonym przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji.**

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu. Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu? Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

Podjęto Uchwałę Nr 166/989/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji przyznawanych niepublicznym szkołom ponadgimnazjalnym o uprawnieniach do szkół publicznych, niepublicznym placówkom, szkołom publicznym prowadzonym przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania tych dotacji.

**Ad.14. Uchwała Zarządu powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**



Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektu?

Członkowie Zarządu nie zgłaszali uwag. Przewodniczący zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**.

**Podjęto Uchwałę Nr 166/990/13 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2013 rok.**

**Ad.15. Podjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w/w uchwał w pkt. . 3, 6, 7 i 12.**

Starosta Robert Fila zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do treści wniosku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem wniosku głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciwnych wstrzymujących się **nie było**.

**Zarząd Powiatu podjął wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu projektów uchwał w/w w pkt. 3,6,7 i 12.**

**Ad.16. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 września 2013 roku.**

Starosta **Robert Fila** zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do projektów protokołu z dnia 4 września 2013 roku? Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem protokołu głosowało 3 członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty.

**Ad.17. Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.

**Ad.18. Zamknięcie posiedzenia .**

Starosta Robert Fila zamknął 166 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Rębisz

*Daria Rębisz*

*[Signature]*

Przewodniczący Zarządu - Robert Fila

*[Signature]*

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu - Wojciech Korkowski

*[Signature]*

Członek Zarządu - Waldemar Pawłowski

*[Signature]*